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Plasman
Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

1 500 II V JAKOVLJEVIĆ Slobodan ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo 10 4 10 24

2 604 II VI PEJIĆ Dejan ASK Uţice Rally Team RENAULT Clio 6 2 4 12

3 305 I III JANJIĆ Milan ASK RID Sport PEUGEOT 206 RC 2 3 6 11

4 605 II VI GLAVAŠKI Zoran ASK Centar BOBAN SUBARU Impreza (9) 10 (32) 10

5 602 II VI SADOVSKI Ivan AK XM Racing team RENAULT Clio 1 6 3 10

6 804 III VIII NINOVIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 4 nv nv 4

7 503 II V KARAKLIĆ Dejan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 65 3 (13) (13) 3

8 601 II VI PETROV SrĊan ASK SG Racing Team OPEL Astra G (14) (7) 2 2

9 608 II VI ĐOKOVIĆ Dušan ASU Uţice VW Golf 2 GTI nv 1 (7) 1

10 407 II IV SIMIĆ Milen Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv 1 1

11 202 I II GLIŠIĆ Saša ASK SG Racing Team CITROEN C2 (7) (8) (10) 0

12 206 I II STARĈEVIĆ Ţeljko ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo (8) (9) (8) 0

13 504 II V JOVANOVIĆ Bojan ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 65 (10) (10) nv 0

14 203 I II MILANOVIĆ Nenad ASK Uţice Rally Team PEUGEOT 106 nv nv (11) 0

15 507 II V ILIĆ Ljubiša ASK SG Racing Team SUZIKI Swift 1.3 (12) nv nv 0

16 721 III VII OBRADOVIĆ Ivan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv (12) 0

17 402 II IV ZDRAVKOVIĆ ĐorĊe ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 (11) (15) nv 0

18 603 II VI MILOJEVIĆ Igor ASK Akademac Racing Team RENAULT Clio (15) nv nv 0

19 311 I III KREMIĆ ĐorĊe ASK RID Sport SEAT Leon nv nv (15) 0

20 404 II IV GAVRILOVIĆ Marko ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 (17) nv (14) 0

21 802 III VIII ŢIVANOVIĆ Andrija ASU Racing TRIBE PEUGEOT 106 XSi (13) (11) (23) 0

22 810 III VIII EKMEŠĈIĆ Nikola ASK Šampion ZASTAVA 850 S nv nv (16) 0

23 701/508 III/II VII/V FILIPOVIĆ Nenad ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55/SUZUKI Swift 1.3 (24) (16) (9) 0

24 609 II VI ĐOKOVIĆ Miloje ASU Uţice VW Golf 3 GTI nv (14) (19) 0

25 805 III VIII LUKIĆ Dragan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65/PEUGEOT 106 (16) (12) (25) 0

26 406 II IV JOVANETIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 (19) (17) (17) 0

27 320 I III PEĈENIĈIĆ Ivan ASU Uţice BMW 320i nv nv (18) 0

28 707 III VII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv (18) nv 0

29 801 III VIII GAJIĆ Borivoje ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (18) nv nv 0

30 704 III VII SMILJANIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv (19) nv 0

31 501 II V NIKOLIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (20) nv nv 0

32 306 I III ĐOKIĆ Lazar ASK Šampion VW Scirocco (21) nv (20) 0

33 720 III VII BLAGOJEVIĆ Lazar ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv (21) 0

34 403 II IV NIKOLIĆ Nemanja ASK SG Racing Team FIAT Punto (22) nv nv 0

35 303 I III JAKOVLJEVIĆ Radivoj ASK SG Racing Team ŠKODA Octavia/SEAT Exeo od nv (22) 0
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Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

36 401 II IV ĐURIĆ Milutin ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 od (21) (24) 0

37 357 I III PERIĆ Saša ASK SG Racing Team FIAT Marea (23) nv nv 0

38 111 I I ŢUNIĆ Dalibor ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 (25) (20) (29) 0

39 408 II IV PAVLOVIĆ Marko Sport BROTHERS doo ZASTAVA 850 nv nv (26) 0

40 506 II V KOSTIĆ Bojan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 (26) nv nv 0

41 103 I I JOVANETIĆ Ivan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 (27) (22) (31) 0

42 409 II IV JANJIĆ Zoran Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv (27) 0

43 304 I III KOSOJEVIĆ Ivan ASK SG Racing Team OPEL Astra (28) nv nv 0

44 610 II VI SADOVSKI Milan AK XM Racing team RENAULT Clio nv nv (28) 0

45 101 I I VOJĈIĆ Vojkan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 1.1 i/FIAT 127 (30) (23) (34) 0

46 302 I III PAVIĆ Svetozar ASK SG Racing Team RENAULT Clio (29) nv nv 0

47 410 II IV JELIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 nv nv (30) 0

48 502 II V ŠEKELJIĆ Marko ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (31) nv nv 0

49 505 II V ĈOLOVIĆ Nemanja ASK CONCORD racing team ZASTAVA Yugo 65 (32) nv nv 0

50 120 I I STAMENIĆ Radiša ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv (33) 0

803 III VIII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team BMW 320i ns nv nv -

1 305 I III JANJIĆ Milan ASK RID Sport PEUGEOT 206 RC 10 10 10 30

2 202 I II GLIŠIĆ Saša ASK SG Racing Team CITROEN C2 6 6 4 16

3 206 I II STARĈEVIĆ Ţeljko ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo 4 4 6 14

4 111 I I ŢUNIĆ Dalibor ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 1 3 (9) 4

5 306 I III ĐOKIĆ Lazar ASK Šampion VW Scirocco 3 nv (7) 3

6 203 I II MILANOVIĆ Nenad ASK Uţice Rally Team PEUGEOT 106 nv nv 3 3

7 103 I I JOVANETIĆ Ivan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 (7) 2 (10) 2

8 311 I III KREMIĆ ĐorĊe ASK RID Sport SEAT Leon nv nv 2 2

9 357 I III PERIĆ Saša ASK SG Racing Team FIAT Marea 2 nv nv 2

10 101 I I VOJĈIĆ Vojkan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 1.1 i/FIAT 127 (10) 1 (12) 1

11 320 I III PEĈENIĈIĆ Ivan ASU Uţice BMW 320i nv nv 1 1

12 304 I III KOSOJEVIĆ Ivan ASK SG Racing Team OPEL Astra (8) nv nv 0

13 303 I III JAKOVLJEVIĆ Radivoj ASK SG Racing Team ŠKODA Octavia/SEAT Exeo od nv (8) 0

14 302 I III PAVIĆ Svetozar ASK SG Racing Team RENAULT Clio (9) nv nv 0

15 120 I I STAMENIĆ Radiša ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv (11) 0
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Plasman
Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

1 111 I I ŢUNIĆ Dalibor ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 5 5 10 20

2 103 I I JOVANETIĆ Ivan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 3 3 6 12

3 101 I I VOJĈIĆ Vojkan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 1.1 i/FIAT 127 2 2 3 7

4 120 I I STAMENIĆ Radiša ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv 4 4

1 206 I II STARĈEVIĆ Ţeljko ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo nb (2) nb (2) 5 5

2 202 I II GLIŠIĆ Saša ASK SG Racing Team CITROEN C2 nb (1) nb (1) 3 3

3 203 I II MILANOVIĆ Nenad ASK Uţice Rally Team PEUGEOT 106 nv nv 2 2

1 305 I III JANJIĆ Milan ASK RID Sport PEUGEOT 206 10 nb (1) 10 20

2 306 I III ĐOKIĆ Lazar ASK Šampion VW Scirocco 6 nv 3 9

3 311 I III KREMIĆ ĐorĊe ASK RID Sport SEAT Leon nv nv 6 6

4 320 I III PEĈENIĈIĆ Ivan ASU Uţice BMW 320i nv nv 4 4

5 357 I III PERIĆ Saša ASK SG Racing Team FIAT Marea 4 nv nv 4

6 304 I III KOSOJEVIĆ Ivan ASK SG Racing Team OPEL Astra 3 nv nv 3

7 302 I III PAVIĆ Svetozar ASK SG Racing Team RENAULT Clio 2 nv nv 2

8 303 I III JAKOVLJEVIĆ Radivoj ASK SG Racing Team ŠKODA Octavia/SEAT Exeo od nv 2 2

1 402 II IV ZDRAVKOVIĆ ĐorĊe ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 10 5 nv 15

2 404 II IV GAVRILOVIĆ Marko ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 6 nv 6 12

3 406 II IV JOVANETIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 4 3 4 11

4 407 II IV SIMIĆ Milen Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv 10 10

5 401 II IV ĐURIĆ Milutin ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 od 2 3 5

6 403 II IV NIKOLIĆ Nemanja ASK SG Racing Team FIAT Punto 3 nv nv 3

7 408 II IV PAVLOVIĆ Marko Sport BROTHERS doo ZASTAVA 850 nv nv 2 2

8 409 II IV JANJIĆ Zoran Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv 1 1

9 410 II IV JELIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 nv nv (7) 0

1. IV autoslalom - Nagrada Aranđelovca - Aranđelovac 19.08.2017          2. Nagrada Aranđelovca 2017 - Aranđelovac 07.10.2017          3. Nagrada Bajine Bašte 2017 - CEZ Bajina Bašta 21.10.2017

nv - nije vozio               ns - nije startovao               od - odustao               is - isključen sa takmičenja               bp - brisan iz plasmana               nb - nije bodovano

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E
B o d o v a
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1 2 3

Plasman
Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

1 500 II V JAKOVLJEVIĆ Slobodan ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo 10 4 10 24

2 604 II VI PEJIĆ Dejan ASK Uţice Rally Team RENAULT Clio 6 3 6 15

3 602 II VI SADOVSKI Ivan AK XM Racing team RENAULT Clio 3 6 4 13

4 605 II VI GLAVAŠKI Zoran ASK Centar BOBAN SUBARU Impreza 2 10 (17) 12

5 503 II V KARAKLIĆ Dejan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 65 4 (8) (8) 4

6 601 II VI PETROV SrĊan ASK SG Racing Team OPEL Astra G (9) 1 3 4

7 608 II VI ĐOKOVIĆ Dušan ASU Uţice VW Golf 2 GTI nv 2 1 3

8 407 II IV SIMIĆ Milen Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv 2 2

9 504 II V JOVANOVIĆ Bojan ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 65 1 (7) nv 1

10 508 II V FILIPOVIĆ Nenad ASK SG Racing Team SUZIKI Swift 1.3 nv nv (7) 0

11 507 II V ILIĆ Ljubiša ASK SG Racing Team SUZIKI Swift 1.3 (8) nv nv 0

12 402 II IV ZDRAVKOVIĆ ĐorĊe ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 (7) (10) nv 0

13 404 II IV GAVRILOVIĆ Marko ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 (11) nv (9) 0

14 609 II VI ĐOKOVIĆ Miloje ASU Uţice VW Golf 3 GTI nv (9) (11) 0

15 603 II VI MILOJEVIĆ Igor ASK Akademac Racing Team RENAULT Clio (10) nv nv 0

16 406 II IV JOVANETIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 (12) (11) (10) 0

17 401 II IV ĐURIĆ Milutin ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 od (12) (12) 0

18 408 II IV PAVLOVIĆ Marko Sport BROTHERS doo ZASTAVA 850 nv nv (13) 0

19 501 II V NIKOLIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (13) nv nv 0

20 403 II IV NIKOLIĆ Nemanja ASK SG Racing Team FIAT Punto (14) nv nv 0

21 409 II IV JANJIĆ Zoran Beogradsko udruţenje fićista ZASTAVA 850 nv nv (14) 0

22 506 II V KOSTIĆ Bojan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 (15) nv nv 0

23 610 II VI SADOVSKI Milan AK XM Racing team RENAULT Clio nv nv (15) 0

24 502 II V ŠEKELJIĆ Marko ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (16) nv nv 0

25 410 II IV JELIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA 850 nv nv (16) 0

26 505 II V ĈOLOVIĆ Nemanja ASK CONCORD racing team ZASTAVA Yugo 65 (17) nv nv 0

1 500 II V JAKOVLJEVIĆ Slobodan ASK Uţice Rally Team CITROEN Saxo 10 5 5 20

2 503 II V KARAKLIĆ Dejan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 65 6 2 2 10

3 504 II V JOVANOVIĆ Bojan ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 65 4 3 nv 7

4 507 II V ILIĆ Ljubiša ASK SG Racing Team SUZIKI Swift 1.3 3 nv nv 3

5 508 II V FILIPOVIĆ Nenad ASK SG Racing Team SUZIKI Swift 1.3 nv nv 3 3

6 501 II V NIKOLIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 2 nv nv 2

7 506 II V KOSTIĆ Bojan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 1 nv nv 1

8 502 II V ŠEKELJIĆ Marko ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 (7) nv nv 0

9 505 II V ĈOLOVIĆ Nemanja ASK CONCORD racing team ZASTAVA Yugo 65 (8) nv nv 0

K  L  A  S  A    V   -   o d   1 2 0 1   d o  1 6 0 0   c c m   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E
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Plasman
Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

1 604 II VI PEJIĆ Dejan ASK Uţice Rally Team RENAULT Clio 10 4 10 24

2 602 II VI SADOVSKI Ivan AK XM Racing team RENAULT Clio 6 6 6 18

3 605 II VI GLAVAŠKI Zoran ASK Centar BOBAN SUBARU Impreza 4 10 (7) 14

4 601 II VI PETROV SrĊan ASK SG Racing Team OPEL Astra G 3 2 4 9

5 608 II VI ĐOKOVIĆ Dušan ASU Uţice VW Golf 2 GTI nv 3 3 6

6 609 II VI ĐOKOVIĆ Miloje ASU Uţice VW Golf 3 GTI nv 1 2 3

7 603 II VI MILOJEVIĆ Igor ASK Akademac Racing Team RENAULT Clio 2 nv nv 2

8 610 II VI SADOVSKI Milan AK XM Racing team RENAULT Clio nv nv 1 1

1 802 III VIII ŢIVANOVIĆ Andrija ASU Racing TRIBE PEUGEOT 106 XSi 6 10 3 19

2 805 III VIII LUKIĆ Dragan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65/PEUGEOT 106 4 6 2 12

3 804 III VIII NINOVIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 10 nv nv 10

4 721 III VII OBRADOVIĆ Ivan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv 10 10

5 810 III VIII EKMEŠĈIĆ Nikola ASK Šampion ZASTAVA 850 S nv nv 6 6

6 701 III VII FILIPOVIĆ Nenad ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 2 4 nv 6

7 720 III VII BLAGOJEVIĆ Lazar ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv 4 4

8 707 III VII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv 3 nv 3

9 801 III VIII GAJIĆ Borivoje ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 3 nv nv 3

10 704 III VII SMILJANIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv 2 nv 2

803 III VIII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team BMW 320i ns nv nv -

1 701 III VII FILIPOVIĆ Nenad ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nb 5 nv 5

2 707 III VII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv 3 nv 3

3 704 III VII SMILJANIĆ Dejan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 55 nv 2 nv 2

721 III VII OBRADOVIĆ Ivan ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv nb (1) -

720 III VII BLAGOJEVIĆ Lazar ASK Šampion ZASTAVA Yugo 55 nv nv nb (2) -

1 804 III VIII NINOVIĆ Milan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 10 nv nv 10

2 802 III VIII ŢIVANOVIĆ Andrija ASU Racing TRIBE PEUGEOT 106 XSi 6 nb (1) 3 9

3 805 III VIII LUKIĆ Dragan ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65/PEUGEOT 106 4 nb (2) 2 6

4 810 III VIII EKMEŠĈIĆ Nikola ASK Šampion ZASTAVA 850 S nv nv 5 5

5 801 III VIII GAJIĆ Borivoje ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 3 nv nv 3

803 III VIII MARINKOVIĆ Aleksandar ASK SG Racing Team BMW 320i ns nv nv -

K  L  A  S  A    V I I   -   N  1   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E

K  L  A  S  A    V I I I   -   O  p  e  n   ( N ,  A ,  R ,  H  i  E )   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E

K  L  A  S  A    V I    -    p r e k o   1 6 0 0   c c m
B o d o v a
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Plasman
Startni 

broj:
Grupa Klasa Vozač (prezime i ime) K  l  u  b V o z i l o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

1 504 II V JOVANOVIĆ Bojan ASU ZEKA auto sport ZASTAVA Yugo 65 10 nb (1) nv 10

2 306 I III ĐOKIĆ Lazar ASK Šampion VW Scirocco 6 nv nb (1) 6

3 506 II V KOSTIĆ Bojan ASK SG Racing Team PEUGEOT 106 4 nv nv 4

4 302 I III PAVIĆ Svetozar ASK SG Racing Team RENAULT Clio 3 nv nv 3

5 502 II V ŠEKELJIĆ Marko ASK SG Racing Team ZASTAVA Yugo 65 2 nv nv 2

6 505 II V ĈOLOVIĆ Nemanja ASK CONCORD racing team ZASTAVA Yugo 65 1 nv nv 1

610 II VI SADOVSKI Milan AK XM Racing team RENAULT Clio nv nv nb (2) -

1 2 3

M  e  s  t  o AranĎelovac AranĎelovac Bajina Bašta

AranĊelovac 25 15 20 60

Uţice 20 9 20 49

Bajina Bašta 18 2 15 35

Bajina Bašta 10 - 16 26

Beograd - Rakovica 6 6 7 19

Beograd - Stari Grad 4 10 - 14

ASU UŢICE Uţice - 4 9 13

Beogradsko udruţenje fićista Beograd - Zvezdara - - 11 11

Beograd - Rakovica 6 - 3 9

Beograd - Rakovica 4 3 - 7

Beograd - Novi Beograd 2 - - 2

Beograd - Novi Beograd - - 2 2

Beograd - Voţdovac - - - -

2015 2016 2017 G r u p a  I IJ A K O V LJ E V I Ć   S l o b o d a n

Za osvojene  Š a m p i o n s k e   t i t u l eZ  L  A  T  N  I     V  O  L  A  N

11 ASK AKADEMAC Racing Team

12 Sport BROTHERS doo

ASK CONCORD racing team

7

8

9 ASU Racing TRIBE

10 ASU ZEKA auto sport

4 ASK RID Sport

5 AK XM Racing team

6 ASK Centar BOBAN

1 ASK SG Racing Team

2 ASK UŢICE Rally Team

3 ASK ŠAMPION

1. IV autoslalom - Nagrada Aranđelovca - Aranđelovac 19.08.2017          2. Nagrada Aranđelovca 2017 - Aranđelovac 07.10.2017          3. Nagrada Bajine Bašte 2017 - CEZ Bajina Bašta 21.10.2017

nv - nije vozio               ns - nije startovao               od - odustao               is - isključen sa takmičenja               bp - brisan iz plasmana               nb - nije bodovano

P  L  A  S  M  A  N     E  K  I  P  A     K  L  U  B  O  V  A
B o d o v a

Plasman K  l  u  b

J    U    N    I    O    R    I   -   N E   P R O G L A Š A V A   S E
B o d o v a
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